
 
 

UCHWAŁA NR LVII/268/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

W sprawie: zmiany uchwały Nr LVII/254/2017 Rady Gminy Iwaniska z dnia 20 listopada 2017 roku (Dz. 
Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2017 poz.3477) dotyczącej ustalenia regulaminu określającego wysokość 
stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Iwaniska zmienionej uchwałą Nr 

XXI/80/2019 Rady Gminy Iwaniska z dnia 28 sierpnia 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
2019 poz. 3397). 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a i art. 49 ust 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. 
z 2021 r., poz.1762 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) – Rada Miejska w Iwaniskach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ilekroć w treści Regulaminu występuje określenie: 

a) Gmina Iwaniska w odpowiedniej formie gramatycznej należy przez to rozumieć Miasto i Gmina Iwaniska, 

b) Rada Gminy Iwaniska w odpowiedniej formie gramatycznej należy przez to rozumieć Rada Miejska 
w Iwaniskach, 

c) Wójt Gminy Iwaniska w odpowiedniej formie gramatycznej należy przez to rozumieć Burmistrz Miasta 
i Gminy Iwaniska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 442


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T13:29:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




